

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кемеровский завод химического машиностроения – филиал Акционерного общества Алтайского вагоностроения

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	340	340	0	134	103	103	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	783	783	0	196	231	356	0	0	0
из них женщин	241	241	0	121	49	71	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство и аппарат при руководстве																							
1/1035-21	Заместитель генерального директора - директор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/1035-21	Первый заместитель директора - главный инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/1035-21	Заместитель директора по производству	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4/1035-21	Заместитель директора по качеству	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5/1035-21	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6/1035-21	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

7/1035-21	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/1035-21	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
9/1035-21	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10/1035-21	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/1035-21A (10/1035-21)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/1035-21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/1035-21A (12/1035-21)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
14/1035-21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/1035-21	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/1035-21	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и связи																							
17/1035-21	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/1035-21	Ведущий инженер-программист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/1035-21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-диспетчерский отдел																							
20/1035-21	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/1035-21	Ведущий инженер по организации и планированию производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/1035-21	Инженер по организации и планированию производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1035-21	Старший диспетчер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 1																							
24/1035-21	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/1035-21	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/1035-21	Мастер участка (ББИЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27/1035-21	Мастер участка (механическая обработка)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28/1035-21	Мастер участка (ESAB, MESSER)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29/1035-21	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/1035-21	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/1035-21A (30/1035-21)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/1035-21	Стропальщик (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33/1035-21	Стропальщик (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/1035-21	Стропальщик (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35/1035-21	Стропальщик (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36/1035-21	Распределитель работ (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37/1035-21A (36/1035-21)	Распределитель работ (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38/1035-21	Распределитель работ (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39/1035-21A	Распределитель работ (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(38/1035-21)																								
40/1035-21	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/1035-21	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
42/1035-21A (41/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
43/1035-21	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
44/1035-21A (43/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
45/1035-21	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (3 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
46/1035-21A (45/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (3 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
47/1035-21	Слесарь по сборке металлоконструкций (5 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
48/1035-21	Слесарь по сборке металлоконструкций (4 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
49/1035-21A (48/1035-21)	Слесарь по сборке металлоконструкций (4 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
50/1035-21	Газорезчик (5 разряд) (MESSER)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
51/1035-21	Газорезчик (4 разряд) (MESSER)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
52/1035-21A (51/1035-21)	Газорезчик (4 разряд) (MESSER)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
53/1035-21	Газорезчик (3 разряд) (Термит)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
54/1035-21A (53/1035-21)	Газорезчик (3 разряд) (Термит)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
55/1035-21	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (4 разряд) (MESSER)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
56/1035-21	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (3 разряд) (ESAB)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
57/1035-21	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей (3 разряд) (Термит)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
58/1035-21	Строгальщик (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
59/1035-21	Сверловщик (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
60/1035-21	Сверловщик (3 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
61/1035-21	Сверловщик (3 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
62/1035-21	Резчик металла на ножницах и прессах (4 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
63/1035-21A (62/1035-21)	Резчик металла на ножницах и прессах (4 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
64/1035-21	Резчик металла на ножницах и прес-	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

	сах (3 разряд)																							
65/1035-21A (64/1035-21)	Резчик металла на ножницах и прес-сах (3 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
66/1035-21	Штамповщик (3 разряд) (корпус БВЦ)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
67/1035-21	Фрезеровщик (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
68/1035-21A (67/1035-21)	Фрезеровщик (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
69/1035-21	Фрезеровщик (3 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
70/1035-21A (69/1035-21)	Фрезеровщик (3 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
71/1035-21	Токарь (6 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
72/1035-21	Токарь (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
73/1035-21A (72/1035-21)	Токарь (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
74/1035-21	Токарь (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
75/1035-21A (74/1035-21)	Токарь (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
76/1035-21	Токарь (3 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
77/1035-21A (76/1035-21)	Токарь (3 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
78/1035-21	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
79/1035-21	Заточник (3 разряд)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
80/1035-21	Машинист крана (крановщик) (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
81/1035-21	Машинист крана (крановщик) (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
82/1035-21	Машинист крана (крановщик) (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
83/1035-21	Машинист крана (крановщик) (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
84/1035-21	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
85/1035-21A (84/1035-21)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех № 2																								
86/1035-21	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87/1035-21	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88/1035-21	Ведущий инженер по подготовке производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89/1035-21	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90/1035-21	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91/1035-21	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
92/1035-21	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

	разряда																							
93/1035-21A (92/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
94/1035-21	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
95/1035-21A (94/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
96/1035-21A (94/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
97/1035-21	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
98/1035-21A (97/1035-21)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
99/1035-21	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
100/1035-21A (99/1035-21)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
101/1035-21	Котельщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
102/1035-21	Котельщик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
103/1035-21	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
104/1035-21	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
105/1035-21	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
106/1035-21	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
107/1035-21	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
108/1035-21A (107/1035-21)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
109/1035-21	Строгальщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
110/1035-21	Машинист крана (крановщик) 5 раз- ряда (Q=30 т)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
111/1035-21	Машинист крана (крановщик) 5 раз- ряда (Q=20 т)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
112/1035-21	Машинист крана (крановщик) 5 раз- ряда (Q=10 т)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
113/1035-21	Чистильщик металла, отливок, изде- лий и деталей 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
114/1035-21	Стропальщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115/1035-21A (114/1035-21)	Стропальщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
116/1035-21	Стропальщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
117/1035-21	Прокальщик на печач 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

118/1035-21	Распределитель работ 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119/1035-21A (118/1035-21)	Распределитель работ 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120/1035-21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121/1035-21	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
122/1035-21	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123/1035-21	Оператор газовых установок 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124/1035-21	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
125/1035-21	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126/1035-21A (125/1035-21)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 3																							
127/1035-21	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128/1035-21	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129/1035-21	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130/1035-21	Ведущий инженер по подготовке производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131/1035-21	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/1035-21	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133/1035-21A (132/1035-21)	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/1035-21	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/1035-21A (134/1035-21)	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/1035-21	Распределитель работ 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137/1035-21	Распределитель работ 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138/1035-21	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139/1035-21A (138/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
140/1035-21A (138/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
141/1035-21A (138/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
142/1035-21A (138/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143/1035-21A (138/1035-21)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

160/1035-21	Слесарь по сборке металлоконструкций (5 разряд)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
161/1035-21	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
162/1035-21	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
163/1035-21A (162/1035-21)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
164/1035-21A (162/1035-21)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165/1035-21A (162/1035-21)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
166/1035-21A (162/1035-21)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
167/1035-21	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
168/1035-21A (167/1035-21)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
169/1035-21	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170/1035-21	Оператор газовых установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171/1035-21	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172/1035-21	Стропальщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173/1035-21	Стропальщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/1035-21	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
175/1035-21	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
176/1035-21A (175/1035-21)	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177/1035-21A (175/1035-21)	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
178/1035-21	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179/1035-21	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180/1035-21A (179/1035-21)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181/1035-21	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
182/1035-21A (181/1035-21)	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
183/1035-21A (181/1035-21)	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
184/1035-21	Сверловщик (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185/1035-21	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186/1035-21	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	3 разряда																							
187/1035-21	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Инструментальный участок																								
188/1035-21	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189/1035-21	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190/1035-21	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191/1035-21A (190/1035-21)	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192/1035-21	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
193/1035-21	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194/1035-21A (193/1035-21)	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195/1035-21	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196/1035-21	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197/1035-21	Шлифовщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
198/1035-21	Заточник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
199/1035-21	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
200/1035-21	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201/1035-21	Кузнец на молотах и прессах 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
202/1035-21	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
203/1035-21	Такелажник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204/1035-21	Термист 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
205/1035-21	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206/1035-21	Распределитель работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел главного конструктора																								
207/1035-21	Главный конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
208/1035-21	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209/1035-21A (208/1035-21)	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
210/1035-21	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
211/1035-21A (210/1035-21)	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного технолога																								
212/1035-21	Главный технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213/1035-21	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
214/1035-21A (213/1035-21)	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
215/1035-21	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
216/1035-21A (215/1035-21)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел главного механика																								

217/1035-21	Главный механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218/1035-21	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219/1035-21	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
220/1035-21	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221/1035-21	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222/1035-21A (221/1035-21)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223/1035-21A (221/1035-21)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224/1035-21	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225/1035-21A (224/1035-21)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226/1035-21	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
227/1035-21	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																							
228/1035-21	Главный энергетик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229/1035-21	Заместитель главного энергетика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230/1035-21	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231/1035-21	Теплотехник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232/1035-21	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233/1035-21	Энергетик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234/1035-21	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235/1035-21	Машинист компрессорных установок 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236/1035-21	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237/1035-21	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238/1035-21	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239/1035-21	Оператор газовых установок 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/1035-21	Оператор криогенных установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/1035-21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242/1035-21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243/1035-21A (242/1035-21)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244/1035-21	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245/1035-21	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

246/1035-21	Слесарь КИПиА 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и производственного контроля																							
247/1035-21	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248/1035-21	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249/1035-21	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного сварщика																							
250/1035-21	Главный сварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251/1035-21	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252/1035-21A (251/1035-21)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253/1035-21	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Ремонтно-строительный участок																							
254/1035-21	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255/1035-21	Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
256/1035-21	Маляр 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
257/1035-21	Плотник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
258/1035-21	Бетонщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральная лаборатория измерений и измерительной техники																							
259/1035-21	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260/1035-21	Инженер-химик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
261/1035-21A (260/1035-21)	Инженер-химик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
262/1035-21	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
263/1035-21	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бюро метрологии и стандартизации																							
264/1035-21	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265/1035-21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
266/1035-21	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
267/1035-21	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Архив																							
268/1035-21	Заведующий архивом	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/1035-21	Оператор копировальных и множительных машин	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Транспортный участок																							
270/1035-21	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271/1035-21	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272/1035-21	Водитель автомобиля (Scania)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

273/1035-21	Водитель автомобиля (МАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274/1035-21	Водитель автомобиля (КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275/1035-21	Водитель автомобиля (КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276/1035-21	Водитель автомобиля (Ford Transit)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277/1035-21	Водитель погрузчика (5т) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278/1035-21	Водитель погрузчика (3т) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складское хозяйство																							
279/1035-21	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280/1035-21	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
281/1035-21	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
282/1035-21	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283/1035-21A (282/1035-21)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284/1035-21	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
285/1035-21	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
286/1035-21A (285/1035-21)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
287/1035-21	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
288/1035-21	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289/1035-21	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290/1035-21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291/1035-21A (290/1035-21)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292/1035-21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293/1035-21	Контрольный мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294/1035-21	Контролер сварочных работ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
295/1035-21A (294/1035-21)	Контролер сварочных работ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
296/1035-21A (294/1035-21)	Контролер сварочных работ 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
297/1035-21	Контролер сварочных работ 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
298/1035-21A (297/1035-21)	Контролер сварочных работ 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
299/1035-21	Контролер сварочных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
300/1035-21	Контролер материалов, полуфабрикатов, изделий 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория неразрушающего контроля																							
301/1035-21	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302/1035-21	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303/1035-21	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

304/1035-21	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
305/1035-21	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба качества																								
306/1035-21	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственная служба																								
307/1035-21	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
308/1035-21	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
309/1035-21	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310/1035-21	Уборщик производственных и служебных помещений (душевые БВЦ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
311/1035-21	Уборщик производственных и служебных помещений (душевые АБК-2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312/1035-21	Уборщик производственных и служебных помещений (АБК-1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313/1035-21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314/1035-21	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315/1035-21	Рабочий зеленого хозяйства 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
316/1035-21A (315/1035-21)	Рабочий зеленого хозяйства 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
317/1035-21	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономический отдел																								
318/1035-21	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
319/1035-21	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
320/1035-21A (319/1035-21)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
321/1035-21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
322/1035-21A (321/1035-21)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел организации труда и заработной платы																								
323/1035-21	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
324/1035-21	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
325/1035-21A (324/1035-21)	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
326/1035-21	Инженер по организации и нормированию труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
327/1035-21A (326/1035-21)	Инженер по организации и нормированию труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с персоналом																								
328/1035-21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
329/1035-21	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Служба экономической безопасности																								
330/1035-21	Главный специалист по экономической безопасности	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																								
331/1035-21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/1035-21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333/1035-21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334/1035-21A (333/1035-21)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335/1035-21	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и сбыта																								
336/1035-21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337/1035-21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338/1035-21A (337/1035-21)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339/1035-21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340/1035-21A (339/1035-21)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет